
Lenka K. (lenkor) ID 4562 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2024, 20:32

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY A VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCÍ,

  vítám Vás v mém obchůdku, prosím o pečlivé přečtení podmínek k prodeji, aby následně nedošlo k nedorozumění!

  ******************************************************************************************************

  Provozovatelem obchodu a odpovědná osoba, majitelka ŽL: Korcová Lenka
  Prodejce: Lenka Korcová

  ******************************************************************************************************

  PŘEDMĚT PODNIKÁNÍ:
  Maloobchod provozovaný mimo řádné provozovny

  V bazárku najdete:

  - KOMEREČNÍ PRODEJ - NOVÉ ZBOŽÍ ZNAČKY WOLF, KUGO,.....

  - SOUKROMÝ PRODEJ – SECONDHAND PŘEVÁŽNĚ ZN.NEXT, A JINÉ.....prosím berte na vědomí, že pokud je věc nošená,
nebude nikdy vypadat jako nová. Snažím se popsat opravdový stav věci. Najdete zde oblečení po mých dětech a po mé
rodině.

  ******************************************************************************************************

  MÍSTO PODNIKÁNÍ:
  Bokova 237, 53003 Pardubice

  ******************************************************************************************************

  Nejsme plátci DPH
  Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

  IČO: 87996251

  Tel.č. 777642062
  Jen v nouzové situaci!!! Prosíme nejlépe o kontakt e-mailem či přes vzkazy na MMB

  ******************************************************************************************************

  EMAL:
  korcovalenka@seznam.cz
  do 24hodin se Vám budu snažite ozvat, není -li na stránce uvedeno aktuálně jinak. Jestliže se neozvu, prosím, kontaktuje mě
znovu přes MMB.

  ******************************************************************************************************

  Č.ú. 670100 – 2207305118/6210
  vždy vyčkejte na zaslání podkladů, bude vám přidělen variabilní symbol a dáno poštovné.

  UPOZORNĚNÍ:
  Množí se smlouvání o cenách. Prosím nejsme na tržišti, nesmlouvám, neměním. Ceny jsou dány a jsou pevné.

  Lhůta pro připsání platby na účet je 7 dnů (v případě, že není předem dohodnuto jinak). pokud do 7 dnů nedojde k úhradě,
vracím zboží zpět do prodeje nebo nabízím dalším zájemcům v pořadí. Potřebujete-li se individuálně domluvit na prodloužení
této lhůty, je třeba dohodnout se vždy předem, ne až po jejím vypršení.

  ******************************************************************************************************

  Rezervace "na rozmyšlenou" neděláme.

  ŽÁDOST O PŘEMĚŘENÍ NENÍ REZERVACE, NA VAŠI ODPOVĚĎ ČEKÁM JEN 24 HODIN, PAK NABÍZÍM ZBOŽÍ DALŠÍMU ZÁJEMCI.

  ******************************************************************************************************
  DODÁNÍ ZBOŽÍ

                                                stránka 1 / 2



Lenka K. (lenkor) ID 4562 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2024, 20:32

  OBLEČENÍ - věci máme skladem, tudíž jsou k odeslání ihned po připsání peněz na účet .

  *******************************************************************************************************
  EXPEDICE + POPLATKY

  ZBOŽÍ SKLADEM - EXPEDUJI 2x týdně PO PŘIPSÁNÍ PLATBY NA ÚČET, prostřednictvím České pošty. (Pokud potřebujete zboží
zaslat dříve, informujte se na možnost odeslání v jiné, než expediční dny, předem.) Obvykle zboží odešlu max. do 3
pracovních dní po připsání peněz na účet.

  Minimální výše poštovného činí 45Kč (obsahuje kromě poštovného také balné, poplatek za přijetí platby na náš účet si
neúčtujem) . Pokud bude zásilka vyšší než 5cm, jsme nuceny si účtovat 60Kč a více - podle váhy balíčku.
  Pokud budete trvat na obyčejném zaslání, můžeme se dohodnout, je to samozřejmě na Vaše riziko, ale účtujeme si 20Kč
(nebudeme věcičky vážit abychom určily zda je to 14 nebo 18Kč).
  Na dobírku NEZASÍLÁME.
  Poštovné uvedené v inzerátu je orientační, při objednání více kusů se poštovné nesčítá, ale odpovídá velikosti a ceně zásilky.

  JE MOŽNÝ I OSOBNÍ ODBĚR V PARDUBICÍCH, po osobní domluvě předem.

  ******************************************************************************************************

  REKLAMACE:

  O reklamaci mě informujte předem. Reklamace bude vyřízena do 30-ti dnů. Pokud bude uznána, zašleme vám peníze zpět na
účet.
  Reklamace nebude uznána, pokud bude výrobek poškozen vaší vinou nesprávným a neodborným používáním, nesprávným
skladováním nebo pokud bude zboží použito jinak, než je uvedeno na obalu.

  V případě oprávněné reklamace vracím na účet částku, která nám od Vás přišla na účet tzn. poštovné+cena zboží.

  Máte možnost do 14dnů od převzetí zboží odstoupit od smlouvy, u takového zboží, kde to umožňuje zákon.
  V tomto případě vracím pouze částku za zboží (nikoliv za poštovné).
  Částka je Vám vracena až po mém přijetí zboží, které mi vracíte.

  ******************************************************************************************************

  ZÁRUČNÍ LHŮTA:

  Na zboží se automaticky vztahuje záruka 24m.

  ******************************************************************************************************

  OCHRANA OSOBNÍCH UDAJŮ:

  Prodejce je nucen shromažďovat osobní údaje jako je jméno a adresa nakupujících.
  Tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky, v žádném případě nejsou tyto údaje žádným dalším způsobem využívány a
zpracovávány či předávány dalším osobám

  ******************************************************************************************************

  OBJEDNÁVKA JE ZÁVAZNÁ, stornovat objednávku lze do 12hodin po objednání telefonicky nebo mailem, PŘI ZRUŠENÍ
OBJEDNÁVKY DÉLE NEŽ ZA 12HODIN, PÍŠI NEGATIVNÍ HODNOCENÍ.

  ******************************************************************************************************

  Pokud se vyskytne nějaký problém, prosím, kontaktujte mě předem, než budete psát negativní hodnocení, raději ho řeším
nejprve společnou domluvou!
  Pokud máte jakékoliv dotazy (velikost, míry, materiál apod.), prosím, ptejte se než zboží koupíte.

  Snad jsem Vás těmito dlouhými podmínkami neodradila. Ale být to musí......Ovšem stále platí.... na všem se lze domluvit
  Těším se na milé obchůdky a za ty již uzavřené moc díky.

  Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

